联系地址: 深圳市宝安区西乡镇宝民二路河东大厦 A座 7楼 7001-7007室
联系电话：0755-29112251/29556853 网址：www.szy0755.cn
SZY13PJ OTP系列
单通道 5IO语音芯片
支持单通道│768语音段│PWM输出│SOP8
版本：V3.0
日期：2024.11.05
声明：深圳市思泽远科技有限公司保留更改本文件的权利，恕不另行通知。思泽远科技提供的信息被认为是准确可靠的，但

(1).宽广的工作电压： 1.8V ~ 5.5V。
(2).共有7个母体，对应不同SZY13P系列的容量(Hex-16进制)和秒数(@6kHz)如下：
(3).有5个I/O脚: OKY1/O5、OKY2/O4、IO1、IO2 和 IO3 可分别选作输入脚或是输出脚 。
※ 注意: SZY13P005J&SZY13P010J只有3个I/O脚(OKY/O3, IO1, IO2)。
(4).语音最多可被分割成768个语音段(Voice Section)，每段长度可不同。每一个语音段的最大长度
和最小长度都没有限制。
(5).最多有1536个语音格(Voice Step)，可规划成128个语音组(Voice Sentence)，OKY1/O5、OKY2/O4、
IO1、IO2、IO3和POP能分别指定 64、60、1、1、1、1 个语音组(Sentence)。每一语音格(Step)
可指定任一个语音段(Section)和 IO1、IO2、IO3、OKY2/O4、OKY1/O5 的输出搭配(当IOx
设为输出时)。
(6).只有内建一组准确的频率振荡器(+/- 0.5% 误差)，并无提供外部震荡电阻选项。
(7).输入脚的输入选项：
(a).任一输入脚可分别选择Edge/Level,Hold/Un hold, Retrigger/Irretrigger 不同的触发方式组合。
产品编号(OTP) 语音长度 (秒)@6kHz I/O 脚数 输出方式
SZY13P005J 5S 3IO PWM
SZY13P010J 10S 3IO PWM
SZY13P016J 16S 5IO PWM
SZY13P035J 35S 5IO PWM
SZY13P065J 65S 5IO PWM
SZY13P087J 87S 5IO PWM
SZY13P115J 115S 5IO PWM
SZY13PJ系列单通道 OTP语音芯片规格书
第 2 页
(b).任一输入脚可分别选择 CDS+1.5M、CDS、1.5M 的下拉电阻 或 Floating。(CDS+1.5M选
项: 当按键按下时，IC内部为1.5M的下拉电阻；而当按键放开时，IC内部为 300K+1.5M